
UCHWAŁA NR XV/97/2019
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Przywidz realizacji zadania pod nazwą 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2206G Trzepowo -Kierzkowo – Pawłowo, w msc. Piekło Górne na 

odcinku ok. 400 mb” i udzielenie Gminie Przywidz dotacji celowej

na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.)

Rada Powiatu Gdańskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na powierzenie Gminie Przywidz realizacji zadania pod nazwą 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2206G Trzepowo – Kierzkowo – Pawłowo, w msc. Piekło Górne na 
odcinku ok. 400 mb” i udzielenie Gminie Przywidz dotacji celowej w wysokości do 50.000 zł. (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy przy realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ustalą Zarząd Powiatu 
Gdańskiego i Wójt Gminy Przywidz w drodze porozumienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Bogdan Dombrowski

Id: 35828D25-5A43-48E4-AE05-7EF76E3B748E. Podpisany Strona 1




